
ORMOŽ, 31. JANUAR 2011 

TISKOVINA

LETNIK: 15 ŠT.2

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

12. PRAVILNIK o spremembah 
Pravilnika o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagradah članov 
delovnih teles občinskega sveta ter 
članov drugih občinskih organov 
ter o povračilih stroškov

Številka: 007-00018/2010 7 9 
Ormož, dne 10.1.2011

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

12.

Na podlagi 34. a člen Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10) in 16. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 6/10 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Občine Ormož na 3. 
seji dne 10. 1. 2011 sprejel

PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagradah članov delovnih 

teles občinskega sveta ter članov drugih 
občinskih organov ter o povračilih stroškov

1. člen

V Pravilniku o plačah občinskih funkcionarjev in 
nagradah članov delovnih teles občinskega sveta 
ter članov drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 8/07) se v 2. členu črta zadnji stavek 
četrtega odstavka.

2. člen

Četrti odstavek 3. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Če podžupan opravlja funkcijo nepoklicno, mu 
pripada plačilo največ v višini 50% plače, ki bi jo 
dobil, če bi funkcijo opravljal poklicno. Višino 
plačila določi župan ob upoštevanju obsega 
podžupanovih pooblastil. Pri tem se ne upošteva 
dodatek za delovno dobo.«
Peti odstavek se črta.

3. člen

Sprememba tega pravilnika začne veljati osmi dan 
po objavi v Uradnem vestniku občine Ormož.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


